
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  7.2.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Překlady odborné literatury“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

Dotazy: 
 
 V souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou žádáme o poskytnutí dodatečných informací:  

- Na CD přiloženém k nabídce mají být uloženy pouze následující tři dokumenty/části nabídky: 

Položkový rozpočet, Krycí list a vyplněný návrh smlouvy v editovatelném formátu?  

- Můžeme použít osvědčení veřejného zadavatele v jiném než předepsaném formátu? Jedná se o 

osvědčení, která nám byla již vystavena v minulosti.  

 

Dodatečné informace zadavatele č.3 
 

1) Na CD přiloženém k nabídce by měly být alespoň tyto soubory: Položkový rozpočet, 

Krycí list a vyplněný návrh smlouvy v editovatelném formátu. Další položky 

nabídky mohou být na přiloženém CD umístěny fakultativně. 

2) Ano, osvědčení veřejného zadavatele mohou být doloženy i v jiném formátu; 

formuláře nabízené zadavatelem jsou pouze doporučující. 

 

                                                                                                                ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

referent veřejných zakázek 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 


		2013-02-07T08:11:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




